
https://www.pasiula.lt/pid-877594/electrolux-ebc85x-kavos-aparatas.html

ELECTROLUX EBC85X Kavos aparatas
Naudodami kavos aparatą „900 Coffee Machine“, galite
patogiai mėgautis skania kava neišeidami iš namų. Galima
nesunkiai paruošti įvairiausių kavos gėrimų nuo espreso iki
kapučino – tereikia pasirinkti kavos rūšį, o likusį darbą atliks
aparatas taip tobulai, kaip barista.
Galite pasirinkti, kokios kavos norite: su mūsų aparatu tai
padaryti labai paprasta. Rinkdamiesi gėrimą tiesiog
padidinkite arba sumažinkite kavos stiprumą ar kiekį. Galite
rinktis stiprią kavą ryte ir švelnų gėrimą vakare.
Naudodami pieno kiekio funkciją, paruoškite tobulą latę,
kapučiną, mačiatą ar kavą su pienu. Palietę mygtuką, galite
nurodyti labai tikslų pieno kiekį, reikalingą jūsų
mėgstamiems karštiesiems gėrimams paruošti.
Atsipalaiduokite žinodami, jog naudodami funkciją
„MultiCup“ galėsite patogiai paruošti kelis puodelius kavos
vienu metu. Nesvarbu, ar ruoštumėte kavą po vakarienės,
ar priimtumėte daug svečių priešpiečiams – visada galėsite
nesunkiai patiekti skanių karštųjų gėrimų.
Naudojant mūsų aukšto slėgio plakiklį nesunkiai
pakaitinsite pieną ir suplaksite putas kavai. Tobulos putos
kiekvieną kartą. Be to, akimirksniu užvirinsite vandenį, kad
galėtumėte greitai ir nesunkiai paruošti arbatos ar kitų
karštųjų gėrimų.
Galite pasirinkti, kokios kavos norite: su mūsų aparatu tai
padaryti labai paprasta. Rinkdamiesi gėrimą tiesiog
padidinkite arba sumažinkite kavos stiprumą ar kiekį. Galite
rinktis stiprią kavą ryte ir švelnų gėrimą vakare.
Cappuccinatore funkcija
Šalta šviesa apšviečia kavos angą
Tinka maltai kavai
Indikatorius, nurodantis, kad reikia įpilti vandens
Indikatorius pilnam naudotam kavos stalčiui
Indikatorius, nurodantis, kada reikia įpilti kavos pupelių
Automatinio įsijungimo funkcija
 
Matmenys (AxPxG): 45,5x56x55 cm
 
Garantija: 2 metai
 


